gna.

sit uera grao, n item gressio Spiritu S.

59.

imaginis q in creatis nunqm reperat, dat n. imago q n
lib Filij, naturae Filij q n sit imago uerbalis, qmuis
in Ptho Pci gcurrent tunc n repaual illud tunc.
na Thlicum a b. Aug: l. 7. de Trin: c. 2. tra
ritum est a b. passim recepim testu Ruzi de
6. s. 2. n. 2. co Filij, quo Verbum, et eo Verbum
quo Filij, qm dicit eandem frat. e. raam Verbi
et Filij, qm n loq de Verbo in abstracto, sed de fa
li Verbo, in temp. dno in cuius rac. identitate naa.

de cog Filias includit, ut uidebim.
qa ipa uera, et con rna, diuina grao iunit n m deuar.
pa uilitate, sed m diuina mo hndi uilitate, sc: et fratitaw
tali pductionis, ita S. Pth. q. 24. a. 2. et q. Mol: ibid. uilitate, sc: et uita
Val: d. 2. q. 1. p. 7. Ruzi d. b. s. 1. n. 2. s. 1. n. 1. s. 8.
n. 4. d. 4. s. 2. n. 1. d. 8. s. 2. n. 2. Coraf: l. 2. n. 1.
b. et y. Gran: tr: 2. d. 5. n. 14. Arab: d. 18. n. 14.

pa ipa, uita, et ue,
qa snt dicitam ju,
nit m mo hndi si
litatem, sc: et uita
li pductionis, et
frati eiz rac. q
cuius illigra.

Notandum jo, n via, q tra p suam pductionem acci,
pit ex frati rac. tali pductionis, qm, p dictione
sbi actionis, l. alio titulo gemitantibz uenire. 2. 5. pductionis p p
accione, candela. ex sua frati rac. quatenz a. accione
Imo snt frati ignis, sed rac. manz in quam agit, albu.
num, nigretionem, fctorem, cinerem caat, itemp uita
siliu, quatenz a. mox localis p se tm dicit ubi, et uita
factum, sed rac. sibi scintille, ignis et alius, q uita,
hillo n pinct ad fratem racem pusionis, itam grao
realis, pante actioa tribuit, n ex sua frati rac. quate,
n grao a. q n spodat ens, ut ens, sed ut talis. ens q lo,
q pnt pducere totum ens, alio qm a. p. n. u. d. i. n. c.

pa ipa, uita, et ue,
qa snt dicitam ju,
nit m mo hndi si
litatem, sc: et uita
li pductionis, et
frati eiz rac. q
cuius illigra.

si uera grao, n itel gressio spiritus S.

erat Co qul Saar: et alij multj gradunt, ut si cum pluribne. 60.
get fieri pde Grao ghou. b. h: up; d. q. n. 2. D.
tali crea duceret siler in naa, h n eety grao, qe ex
foale rae crea n postulat frug siler in naa, qly et
alij siler iudicatis compbi Saadon huius sra, qd se:
grao regat naalem siler dom hui: ex u: yductionis grao
fery tali pudio: hoc ar, quatenz a tali grao
solam frugum tendit nam si q adlice pp hanc edebn.
n sunt graes, qly alioy nulla dno dte, clarum sil.
hoc phincro ad unam grau alioy et idte. forant gra.
hntes, q siler in naa ducunt, ut transubstao, et
creao.

Notandum 3o, ut actio ex frati sua rae: conso. N. 3o, in Deore.
et pducio siler dom magna n opy co, ut ex coi sua qd siler puenial
rae, quatenz a deo, et crea n abstracta hnt, hnt, siler ex pfecto d. sigra
talem exigat, sed sustet, si ex hnt coi rae: petat hnt: huius grao
aliquam siler dom glam cur qd fadem, et in deo ob ad hnt: d. d. d. d.
singularem eis pfectum in eadem h lineam sub ita
ei rae: ylentam petat tam pfectam siler dom sbita,
scm, et naalem, nam hoc totum ad unam rae: m Sa,
tam tali ad hnt: phinet, si u. access, hnt: siler dom
puenial, ex pfectio: alteris lineas, huius qd actionis
dicoctio n supposita; n hnt: erit ad rae: generationis,
nec phinet ad sig rae: fratem qd siler linearem
a hnt: de y. s. r. n. q. s. q. n. 2. s. s. n. ry
accy: hnt: ualido notanda a qd pfectio huius diti.
culi donstanda et soluenis, hnt: qd, ut a. vedic. codem, hnt: diuerso
illigat, explicandum, qd qd hnt: glineas in eadem lineam tali actionis, C.
A.

Explicao lineas in
codem, hnt: diuerso
genera:

Dispositio 2a. §. 99. Utrum g ductio Verbi

quod ad aliam transeat, alluditur. hoc appellatur lineam
Logicae graduum dispositam ubi gradus metaph.
superiores ac in inferiores recte subordinati, qui lineam
efficiunt, itaque ille gradus perfectionis de inferioribus ad
eandem lineam cum superioribus, in quo quomodo libet in serie
est, sed quod ita dicitur superiori superior, ut superior,
in superiori in suo genere compleat, et perfectiorem reddat
ad eum cum illo uiam, suam tamquam fratrem efficiat,
si u. superiori gradui iam gradus superueniat h. sal.
tem illam in eo gradus perfectiorem reddat, in quo
necesse ad eandem lineam, et uiam suam sed Bi.
uersam E. G. huiusmodi ad eandem substantiam per se huiusmodi
sua illa non completum si u. albedo superueniat, in quo
fit huiusmodi in uia huiusmodi in alio genere, cum in alia
linea quod uia albedinis non minus est perfectio huiusmodi
sua uia substantia.

N. quod ad illud. Nolandum quod, ad illud, et uolunt in hoc modo
et uolunt in hoc modo, quod illud, et uolunt in hoc modo
distinguitur, quod illud, et uolunt in hoc modo
ex sua uia. huiusmodi, in huiusmodi uolunt, illud, et uolunt in hoc modo
habet uolunt in huiusmodi, in uolunt, et uolunt in hoc modo
et item uolunt in huiusmodi.

my obm, sed in illud an ab illud de se huiusmodi et pro,
positum spiritus quodam iterum in huiusmodi, et in huiusmodi
nam uolunt, itaque uolunt per illud huiusmodi per huiusmodi
huiusmodi huiusmodi passionis, hoc est, illud huiusmodi postulat huiusmodi,
huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
in, quatenus uolunt et, uolunt dicit huiusmodi, et huiusmodi
so item uolunt, et, quatenus a huiusmodi, sed quod ad huiusmodi
B.

sit uera gratia, et ista processio Spiritus S.

in intellectu libet uisibile, sed uisibile, et naturalis, quia uisibilis
 intellectus non uenit. C. uos non intelligit in lacu lacu, et
 entis ualem ubi uisibilem producit, et uisibilem per uerbum
 e. Filium, ut in intellectu, quia producit ad gratiam
 uisibilem completam inuenit aliquam perfectionem in
 lineam intellectus gratia et plenam uisibilem, et an-
 alem uisibilem euigat et sanis inuenit, et g. simi-
 lam, ut haec intellectus uisibilis immanens in se, et
 a. p. sumam simplicem non admittat intra 10. diuer-
 sam habet uisibilem, aduersus hanc tali uisibilis e. et
 e. uisibilis uisibilis. C. haec uisibilis e. altera lineam,
 et hinc ad uisibilem perfectionem intellectus ex uisibilis,
 sed uenit ex quod ubi intellectus quod uisibilis com-
 plet per idem ubi et idem quod idem hinc, quia
 ubi perfectionem intellectus in quod intellectus, quia intellectus
 ex uisibilis e. assimilationem, ut idem quod quod uisibilis, et
 perfectionem, et quod idem e. summa uisibilis, quod intellectus
 habet eandem naturam e. perfectionem intellectus sic imago
 ubi perfectionem e. quod uisibilis prolo typus, et si uisibilis,
 tingere uisibilis naturam, et perfectionem effigies, et
 ut hinc in amore uisibilis, quod licet et eandem naturam gra-
 uat, hinc per hanc uisibilem non perficit in uisibilis rac-
 amoris, quod nullam assimilationem includit, sed perfectionem
 e. quod hinc in effigies apperetur, in uisibilis illam.
 uisibilis amaro uisibilis, et uisibilis amari noster amor uisibilis
 sed uisibilis uisibilis quod alius uehementer, et magister,
 uisibilis cupimus, quod perfectionem uisibilis uisibilis uisibilis, et
 hinc